
Ciechanów, dnia 7 stycznia 1994 roku Nr 1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

T reść:

Poz.:

POROZUMIENIE

1. - Porozumienie Komunalne z dnia 30 grudnia 1993 roku
zawarte pomiędzy Gminę Miejską Ciechanów, Gminę Ciechanów, 
Gminę Regimin oraz Gminę Stupsk.

UCHWAŁY

2. - Hr XXIX/187/93 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia
15 listopada 1993 roku w sprawie zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nasielska i wsi podmiejskich.

3. - Nr 136/XXVI/93 Rady Gminy w Grudusku z dnia 16 listopada
1993 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Grudusk.

4. - Nr XXI/119/93 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 29 listo
pada 1993 roku w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Iłowo-Osada.

5. - Nr 22/XXXII/93 Rady Gminy w Lubowidzu z dnia 26 listo
pada 1993 roku w sprawie przeznaczenia go sprzedaży 
nieruchomości gruntowych.

6. - Nr XXII/121/93 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 20 grudnia
1993 roku w sprawie zmiany w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Naruszewo.

A
Bibl Jagiell



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR l • Po*. I

1

POROZUMIENIE KOMUNALNE
z dnia 30 grudnia 1993 roku

zawarte pomiędzy: Gminą Miejską Ciechanów, Gminą Ciechanów, 
Gminą Regimin oraz Gminą Stupsk.

Na podstawie art.74 i 75 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym/Dz.U. z dnia 19 marca 1990 r. Nr 16, 
poz.95; zm.' Oz.U. z dnia 1990 r. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz.253/ 
oraz Uchwał rad właściwych samorządów terytorialnych strony 
porozumienia postanawiają , co następuje:

§ 1

Stwierdzają istnienie na terenie reprezentowanych gmin zjawiska 
postępującego niedoboru wody i pilną potrzebę działań zmierzających 
do radykalnej poprawy tej niekorzystnej ze względów społecznych 
i gospodarczych sytuacji.

§ 2

Uznają, że najbardziej skutecznym sposobem poprawy zaopatrzenia 
reprezentowanych gmin w wodę jest wybudowanie wielozadaniowego 
zbiornika Wodnego w rejonie Regimina na rzece Lydyni, zwanego dalej 
zbiornikiem wodnym "Regimin".

§ 3
Uznają za słuszne stanowisko Biura Planowania Regionalnego 

Centralnego Urzędu Planowania, w którym budowę zbiornika wodnego 
"Regimin" Umieszczono W grupie najważniejszych i najpilniejszych 
hydrotechnicznych zamierzeń inwestycyjnych w Makroregionie Stołecznym.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Str. 3

§ 4

Zawierają porozumienie komunalne w celu wybudowania zbiornika 
wodnego "Regimin", uznając tę inwestycję za ważne wspólne zadanie 
publiczne.

§ 5

Zobowiązują się do udziału w kosztach realizacji zadania 
stanowiącego przedmiot porozumienia. Układ i wielkości kosztów 
ponoszonych przez uczestników porozumienia i inne organizacje będą 
określane każdorazowo po opracowaniu kosztorysów poszczególnych etapów 
budowy zbiornika wodnego "Regimin".

§ 6

Uznają wiodącą rolę Zarządu Miasta Ciechanów w realizacji spraw 
dotyczących wykonywania zadań określonych w niniejszym porozumieniu.

§ 7

Powołują Walne Zgromadzenie Uczestników Porozumienia Komunalnego, 
zwane dalej Walnym Zgromadzeniem, w skład którego wchodzą: Prezydent 
Miasta Ciechanowa, Wójt Gminy Ciechanów, Wójt Gminy Regimin oraz 
Wójt Gminy Stupsk. Walne Zgromadzenie jest organem stanowiącym 
i kontrolnym porozumienia. Walne Zgromadzenie określi własny regulamin 
pracy.

§ 8

Walne Zgromadzenie Uczestników .Porozumienia Komunalnego powoła 
zarząd budowy zbiornika wodnego "Regimin" i określi jego szczegółowe 
kompetencje.

§ 9

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Poz. 1

§ 10

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r.

u Porozumienie zawarli:

PrezydentMiasta Ciechanowa

'adeusz BOCHNIA

y Ciechanów

ÓZDARSKI

Obecni byli:

Wojewoda Ciechanowski

Andrzej WOJDYŁO

Wójt Gmii

yjutko

Sejmiku Samorządowego

or J. KOŁAKOWSKI

Przewodniczący Wojewódzkiego

Ciechanów, dnia *



Poz- 2  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Str. 8

2
UCHWAŁA NR.XXIX/187/93

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 15 listopada 1993 roku.

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Nasielska i wsi podmiejskiech

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z późniejszymi zmianami /oraz art.17 ust.3 ustawy zdnia 12 lipoa 
1984r o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989r Nr 17 poz.99 
z późniejszymi zmianami / - Bada Miejska w Nasielsku 
uchwala co następuje i

§ 1

Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego miasta Nasielska 1 wsi podmiejskich.zatwierdzonym 
Uchwałą Nr X/52/90 Rady Narodowej w Nasielsku c dnia 24 kwietnia 
1990r w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nasielska i wsi podmiejskich - polegającą 
na przeznaczeniu działki Nr 1091/2 położonej w Nasielsku nad 
rzeką Nasielną pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialny Zarząd Miejski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

/Tadeusz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Poz 3

3
UCHWAŁA Nr 136/^VI/93

Rady Gminy w Grudusku

z dnia 16 listopada 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grudusk

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz.95 
z późniejszymi zmianami/, art.17 ust.3 i art.18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 17 poz.99 z 1989 r z późniejszymi 

zmianami/ - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdzić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Grudusk, zatwierdzonym przez 

Gminnę Radę Narodowę w Grudusku Uchwałę Nr IV/19/89 z dnia 
17 lutego 1989 roku /Dz.Urz.Woj.Ciechanowskiego Nr 10 

poz.176/, będęcym załęcznikiem do niniejszej Uchwały.

■3 2
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarzęd Gminy.

i3 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczęcy Rady Gminy 

mgr Jacek Oglęcki



Poz. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Str. 7

4

Uchwała Nr XXI/119/93

Rady Gminy w Iłowie-Osadzie

z dnia 29 listopada 1993 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Iłowo Osada

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz.95 z późniejszymi 

zmianami/ oraz art.17 ust.3 w związku z art.18 ustawy z dnia

12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.

Nr 17 poz.99 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Iłowie

Osadzie uchwala co następuje :

§ 1

Uprowadzić zmiany w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Iłowo Osada zatwierdzonym przez Gminną

Radę Narodową w Iłowie Osadzie uchwała Nr 78/84 z dnia 22 marca 

1984roku, w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzen

nego gminy Iłowo Osada /Dz.Urz.Woj.Ciechanowskiego z 1986r.Nr 10 

poz.255 z późniejszymi zmianami/ określone w załącznikach do 

niniejszej uchwały składających się z tekstu planu oraz rysunku 

planu w skali 1 : 10 000.

§ 2

Odpowiedzialnym za nadzór nad prawidłową realizacją zmian czyni 

się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr JahpHl 1 enberg



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Poz. 5

U C H W ALA ].fr 2 i/XX XII 1^0

Rady Gminy w Lubowidzu
z dnia 26 listopada 1993 roku

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych.

lia podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Oz. U. Nr 16, poz.95" 
z późniejszymi zmianami/ oraz art.4 ust.1 i 8 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości / jednolity tekst Dz.U.Nr 30 poz.127 z 1991 roku 
z późniejszymi zmianami/ oraz § 2 ust,1 pkt.1 Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia
19 czerwca 1991 roku w sprawie przetargów na nieruchomości 
stanowiące własność Skarbu Państwa lub własność Gminy /M.P.NrSt, 
poz.148/ - Rada Gminy w Lubowidzu uchwala,co następuje:

§ 1

Sprzedać w drodze przetargu nieruchomość gruntów” położone na 
terenie wsi Wronka, działkę oznaczono na mapie i w rejestrze 
ewidencji gruntów wsi Wronka numerem 238 o powierzchni ogólnej 
0,21 ha z przeznaczeniem na działkę budowlana lub poszerzenia 
siedlisk graniczących z przedmiotowa działka.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarzad Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
wiadomości w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszar rife ki



Poz. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Str. »

6

UCHWAŁA Nr XXII/121/93
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 20 grudnia 1993 roku

w sprawie zmiany w Miejscowym Ogólnym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Naruszewo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 95 z późnie
jszymi zmianami/ oraz art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 12 li- 
pca 1904 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r! Nr 17, 
poz. 99 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w Naruszewie 
uchwala co następuje:

§ 1

Uchwalić zmianę w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Naruszewo zatwierdzonym Uchwałą Nr VIII/39/ 
89 Gminnej Rady Narodowej z dnia 28 grudnia 1989 roku /Dz.Urz.
Woj. Ciechanowskiego z 1989r. Nr 14,poz.399/ polegającą na prze
znaczeniu działki nr 1/4 o pow.0,11 ha położonej w Prochowce 
pod budowę bazowej stacji telefonii komórkowej.

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Salak



Str. \O DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 199^-

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1994 wynosi: 
półrocznie S9 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK <1/Ciechanów konto Nr 311291—21:14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :• Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. 17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


